
Stránka 1 z 3 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ 
 
 
Objednatel:  Mateřská škola Sedmikráska 
 
  se sídlem: Železničářská 1930/12, 370 06, České Budějovice 
  IČO: 62537709 
  zastoupená paní Bc. Miroslava Makovcová Stecherová, ředitelka 
  (dále jen „objednatel“) 
a 
Zhotovitel:  ČS, náhradní plnění s.r.o. 
 
  se sídlem: Litvínovice, U Zlaté stoky 576, 370 01 České Budějovice 
  IČO: 28122283 
  DIČ: CZ 28122283 
  č. účtu: 237019930/0300 
  zastoupená panem Jiřím Fedurem, jednatelem společnosti 
  (dále jen „zhotovitel”) 
 
 
uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), 
tuto 
 

rámcovou smlouvu o dodání zboží 
(dále jen jako „smlouva“) 

 
Úvodní ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo, a to s cílem vymezit základní a 
obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností 
vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 
 

I. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy poskytovat dodávky zboží v objemu a určení 
objednatele (dále jen „zboží“). 
 

1.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli při dodávání poskytnout potřebnou součinnost a zboží 
bez vad převzít a zaplatit sjednanou cenu.  

1.2. Objednávka zaslaná učiněná objednatelem je závazná po dobu pěti (5) pracovních dní. 
 

 
II. Cena zboží  

2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za zboží ve smyslu smlouvy, která je 
stanovena v dílčích předložených cenových nabídkách smlouvy. 

 
2.2. Zhotoviteli vzniká právo vystavit fakturu na cenu zboží stanovenou ve smyslu čl. 3.1. této 

Smlouvy okamžikem předáním zboží objednateli. 
 

 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

III. Předání zboží a platební podmínky  
3.1. Místem dodání zboží jsou provozy: 

MŠ Železničářská 
MŠ Špálova 
MŠ Krokova 

 
3.2. Zhotovitel je povinen v okamžiku předání a převzetí objednatelem předat objednateli spolu 

s dílem doklady, které jsou nutné k převzetí, zejména doklady stanovené obecně závaznými 
právními předpisy a dále pak i doklady v rozsahu stanoveném objednávkou. 

 
3.3. Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury. Faktura včetně všech náležitostí musí být 

doručena objednateli do čtyř (4) dnů od řádného předání objednateli. Faktura musí být 
označena číslem objednávky.  
 

3.4. Splatnost faktury je minimálně čtrnáct (14) dnů ode dne doručení faktury včetně všech 
náležitostí na adresu objednatele. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu 
objednatele. 
 

3.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení zhotoviteli 
vystavenou fakturu, pokud tato neobsahuje některé náležitosti nebo má jiné vady, resp. nemá 
náležitosti účetního a daňového dokladu, a důvody vrácení faktury písemně oznámit 
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen vytčené vady přezkoumat a v zhotoviteli vystavenou 
fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti, má se za to, že veškeré skutečnosti ve faktuře 
uvedené byly obsahem této smlouvy a objednávky a vystavená faktura je pak průkazem k 
osvědčení obsahu a realizace této smlouvy a objednávky. 

 
 

IV. Zánik smlouvy 
  4.1 Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních 
stran je oprávněna i bez uvedení důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět tuto 
smlouvu. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
V. Doba trvání závazkového vztahu 

5.1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou  
 

VI. Doručování  
6.1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní jednání činěné podle této 

smlouvy, v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručovány poštou, e-
mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti. 

 
6.2. Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami 

pro doručování. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování 
se budou bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat.  

  
IX. Závěrečná ustanovení  

7.1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí prvním řádem České republiky, zejména 
pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

7.2. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem 
obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Strany mají 



Stránka 3 z 3 
 

právo požadovat navzájem doložení dostatečnosti utajení důvěrných informací. Strany jsou 
povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných 
spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. 

   
7.3. Obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich 

svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své 
podpisy. Smluvní strany dále výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou 
výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek 
této smlouvy. 

 
7.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
7.5. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele postoupit nebo zastavit 

pohledávku za objednatelem vzniklé dodáním zboří třetí osobě.   
 

7.6. Veškeré přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást.  
 

7.7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky s podpisy 
smluvních stran na jedné listině. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

 
7.8. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
nebo dílčí smlouvy o dodávce a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

 
7.9. Smlouva byla vypracována ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 
 
 

Objednatel 
 

V  Č. Budějovicích  dne 25.4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Zhotovitel 
 

V  Č. Budějovicích  dne 25.4. 2023 
 
 
 
 

............................................. 
MŠ Sedmikráska 

Miroslava Makovcová Stecherová, ředitelka 

............................................. 
ČS, náhradní plnění s.r.o..              

Jiří Fedur, jednatel společnosti 
 


